Dobron, dnia 19 grudnia 2022 roku

Gmina Dobron
ul. 11 Listopada 9
95-082 Dobron

Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji o wartosci zamowienia nieprzekraczajacej progéw unijnych
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: ,,Przebudowa drog gminnych na terenie
gminy Dobron — etap 11”

Szanowni Panstwo,

dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje pytania
zadane w przedmiotowym postgpowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie

Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl nadzoru archeologicznego, ornitologicznego
I saperskiego inwestycji?

Odpowiedz

Zakres robot nie wymaga nadzoru archeologicznego 1 saperskiego, jednak
w przypadku powstania sytuacji wskazujacej na przeprowadzenia takiego nadzoru nalezy
zachowa¢ wszelkie procedury prawne.

Pytanie

Czy Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla
catego zakresu inwestycji?

Odpowiedz
Tak.
Pytanie

Czy Zamawiajacy zataczyt catg dostepng mu dokumentacje do postepowania?



Odpowiedz

Tak, dokumentacja stanowi zatgcznik nr 9 do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(folder .7z).

Pytanie

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiajagcego na wykonanie
zamoOwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia
przed otwarciem ofert przetargowych, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

Pytanie

Czy w zwiazku z zaistnialg sytuacja ktora spowodowata galopujacy wrgcz wzrost cen
gléwnych materiatow i czynnikéw produkcji (przede wszystkim asfaltow 1 paliw co pewnie
spowoduje dalszy wzrost koszow produkcji i transportu) Zamawiajacy przewiduje podjac
jakie§ nadzwyczajne dziatania pozwalajace na waloryzacje cen wykonania robot
budowlanych oraz kosztow zakupu materiatéw budowlanych itp.?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy w zwigzku
Z realizacjg umowy, gdyz termin wykonania zamowienia jest krotszy niz okreslony w art. 439
ust. 1 ustawy — Prawo zamowien publicznych.

Pytanie

Jaki rodzaj skaty nalezy zastosowac¢ na podbudowy?

Odpowiedz

Do podbudowy dopuszczamy zastosowanie kruszywa z skat dolomitowych.
Pytanie

Wyréwnanie drog gminnych dz. nr 75/2 obreb geod. Markowka, gm. Dobron. Czy
zamawiajacy dopuszcza zastosowanie skat dolomitowych zamiast granitowych?

Odpowiedz
Na wyrownanie nalezy zastosowac skaly granitowe lub bazaltowe.

Pytanie



Jaka jest grubo$¢ warstwy $cieralnej? Czy 5 cm jak w przedmiarach robot, czy tez
4 cm jak w opisach?

Odpowiedz

Do wyliczen nalezy przyjac¢ grubo$¢ masy $cieralnej podang w przedmiarze (5 cm)
Pytanie

Prosimy o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedz

Drogi lokalne gminne KR2, drogi wewnetrzne KR1.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie ilo$ci materiatu do wywozu po odmuleniu rowow.
Odpowiedz

Zgodnie z przedmiarem.

Pytanie

W zwigzku z przekazaniem przez zamawiajacego przedmiarow dotyczacych trzech
odrebnych zadan oraz w zwigzku z konieczno$cig wyszczegdlnienia tych zadan w formularzu
ofertowym informujemy, ze w formularzu wyceny brakuje pozycji ,,wyrownanie drog
gminnych dziatka nr 75/2 obreb geodezyjny Dobrofn”. Prosimy o wskazanie miejsca wpisania
ceny tej czesci zadania, badz o wykreslenie tego zadania jesli nie jest ono czgsécia przetargu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dotacza zmodyfikowany zatgcznik nr 1 do SWZ — Formularz ofertowy.



